Citò revelabitur vindicta, & non morietur iusti in corruptionem, nec de-
 ficiet cibaria eorum. Ego autem sum Dñs Deus tuus, increpans mare, &
 sonans fluctus ejus: Dñs exercituum nomen ejus. Et posui verba prophe-
 tice meæ in ore tuo: & in umbra potentie meæ proxti te, ut suscitarem
 populum de quo dictum est, Quod multiplicarentur sicut stellæ cœli:
 & ut fundarem congregationem de qua dictum est, Quod multiplicaretur
 sicut pulvis terræ: & dicerem habitantibus in Sion, Populus meus es tuus,
 Evehere, evehere, confurge Jerusalem, quæ suscepti estis à facie Dñi calicem
 furoris ejus, phialam calicis maledictionis bibisti, & detraxisti. Non est qui
 consoletur eam ex omnib' filiis quos peperit, neque est qui apprehendat
 manum ejus ex omnibus filiis quos nutrit. Duo tribulationes venerunt
 super te Jerusalem, non potuisti confurgere: cum venerint quatuor super te,
 pæda & contritio, & fames & gladius, non erit qui consoletur te, nisi
 ego. Filii tui jacent conturbati, projecti in capite omnium viarum quasi
 lagunculae confractæ, pleni furore à facie Dñi, increpatione à facie Dei
 tui. Propterea audi nunc transmigra, quæ inebriata est à tribulatione, & non
 à vino: Hæc dicit dominator tuus: Dñs Deus tuus, qui factus est vindi-
 ctam iudicij populi sui: Ecce suscepti de manu tua calicem maledictionis
 phialam calicis furoris mei: non addes ut bibas eam amplius. Et tradam
 eam in manu eorum qui te oppræsserunt, qui dicebant anime tuæ, Humilia-
 re ut transeamus, & humiliasti quasi terram gloriam tuam, & facta es
 quasi callis transeuntibus.

MS. A. (a) & bnduau (b) alyia, (c) dnt vrua ;

CAP. LII.

Evelare, revelare, inducere fortitudine tua Sion, induere vestimenta
 gloriæ tuæ Jerusalem civitas sancta: quia non adjicies ulterius
 te incurcunsi & immundi. Excute de pulvere, confurge, sede super solium
 gloriæ tuæ Jerusalem. Suscita filium vincula colli vestri, captiva congregatio
 Sion. Quoniam hæc dicit Dñs: Gratis venudati estis, & ab argenteo re-
 dimemini. Quia hæc dicit Dñs Deus: In Ægyptum descendit populus
 meus in principio, ut peregrinaretur ibi, & Affur temerè violenter oppræssit
 eum. Et nunc redempturus sum eum, dicit Dñs, quia venudatus est popu-
 lus meus gratis: populi qui dominati sunt eorum, sese jaçant, dicit Dñs: &
 semper tota die provocant eos propter cultum nominis mei.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione. LATINA.

14 * لا يظفون حنظل. ولا يسبق حسنة. * ينزل نزل كذب الكاهن. * دنا صفا. 14
 15 * هكس يلكه. * نزل سدا نزل هكس. * همدك نكك حقه همد. * دنا جلا. * زيب. 15
 16 * همد ص. * حنه يذيه همد. * نزل اعيد ايشنه زخا. * نذنا حنه. * دخص 16
 17 * ايد. * اياحبن اياحبن همد. * زهخر. * زهداب. * زيب نزل صفا. 17
 18 * زهخر. * زهداب نزل صفا زخا. * همد نذنا حنه. * نزل صفا. 18
 19 * زهداب. * زيب حنه همد حنه. * زهداب. * اياحبن ايس. 19
 20 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 20
 21 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 21
 22 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 22
 23 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 23

CAP. LII.

Evigila, evigila Sion, & indue vestimen-
 tum gloriosum jerusalem civitas sancta; quia
 non est amplius ingressurus in te praputius
 & immundus. Excute te in pulvere, & surge,
 sede Jerusalem: solve jugum a collo
 tuo captiva filia Sionis. Nam sic ait Domi-
 nus, Gratis venundati estis, & absque argen-
 to redimemini. Sic enim ait Dominus Deus,
 In Egyptum descendit populus meus olim ad
 peregrinandum illi: Assyrius autem per vim
 abduxit illum. Nunc itaque quod mihi super-
 est hic, dicit Dominus, cum populus meus sic
 gratis abductus; qui praesunt estis, clamitent
 (dicit Dominus) & jugiter quotidie nomen
 meum blasphemant?

1 * اياحبن اياحبن. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 1
 2 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 2
 3 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 3
 4 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 4
 5 * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. * زهداب. 5

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

14 * لانه عند ما يخلص ما يعف ولا يبطني * لاني انا الهك المقلع البحر والمهجع امواجه * رب 14
 15 * اجويس اسمي * اصع افواي في فيك * وكب يمني اسرك * التي لها اقب السماء واسست 15
 16 * الارض وافول لصهيون انت سعبي * انبسي انبسي وفومي يا ايروسليم التي سرب كاس 16
 17 * العصب من يد الرب لان كاس السقطة كاس العصب سربت وتصبصت * وليس كان من 17
 18 * يعريك من جميع اولادك الذين ولدتهم وليس كان من يدعم يدك ولا من جمع بينك 18
 19 * الذين رفعهم * هانك الانبيان مقابلمان لك * من يحزن معك * سقطة وانكسار وجوع 19
 20 * وسيف من يعريك * يدوك فيك حايرون رافدون على طرف كل تحرج مثل سلف دايل * 20
 21 * مملوين عصب الرب * متكلمين من قبل الرب الاله * لاجل هذا اسمي ايها الدليل 21
 22 * والاسرار ليس من حمي * هكذا يقول الرب الاله الذي يدين سبعه * ها احدثت من 22
 23 * يدك كاس السقطة كاس العصب * وليس تسريدين ان تسريده بعد * واصعه في ايدي 23
 * الذين طردوك * والذين ادلوك * والذين قالوا لبعسك اكي كي جور * ووضعت منليك
 * مساويين للارض للبارين حارجا * الفصل الثاني والحسون *

Equidem ubi liberatus fuerit, nequaquam sustulit, nec diu morabitur: Quoniam ego Deus tuus, qui mare con-
 turbabo & fluctus ejus excito, (Domini-
 nus exercituum estis nomen meum.)
 Indam verba mea in os tuum, & protegam te sub dextera mea qua caelum
 exci ierit: amque fundavi & dixi
 Sion, Tu es populus meus. Ex-
 pergitte, & surgite, & surge O
 Jerusalem que hauffi calicem vine de
 manu Domini: nam calicem vinum,
 calicem furoris hauffi & excubi, Et
 nemo fuit qui te consolaretur ex om-
 nibus filiis tuis quos peperisti; nemo
 que fuit qui manum tuam sublevarer, ne
 quidem ex omnibus filiis tuis quos
 elevasti. Hec duo sunt tibi contra-
 ria, qui tibi condolere: & vinum &
 contritio, fames & gladius: & quis te
 consolaretur? Filii tui in te attoniti
 jacent ad extremum: cuiuslibet via
 tanquam bestia marcescit, pleni furoris
 Domini, confirmati a Domino Deo.
 Leci audi O misera & ebria non ex
 vino. Sic ait Dominus Deus qui
 judicatus est populus suum; & ecce
 cepti de manu tua calicem vinum, cali-
 cem furoris, & non perges cum bibe-
 re ulterius: Et ponam eum in ma-
 nus eorum qui te opprulerunt, qui te
 humiliaverunt, & qui cum discesserint
 anime tue, incurvato ut transierunt,
 tu tuos humeros humo adequos stravi-
 ssi tu qui foveas egrediebatur.